
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 17. zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 16.12.2021

226/17/ZM/2021 Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu
města

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období
od 23.09.2021 do 15.12.2021, včetně doplňujících ústních informací (blíže viz přílohu – zpráva je
nedílnou součás� zápisu);
- zápis o činnos� Osadního výboru Svatý Štěpán č. 5 ze dne 22.10.2021, včetně požadavků do rozpočtu
města na rok 2022 (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);
- zápis ze dne 28.10.2021 o činnos� Osadního výboru Sidonie za rok 2021,  včetně požadavků do
rozpočtu města na rok 2022 a zápis ze dne 11.11.2021 o činnos� Osadního výboru Sidonie (blíže viz
přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);
- zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Brumov-Bylnice č. 04/2021 ze dne
23.11.2021, doplněný o ústní komentář předsedou finančního výboru (blíže viz přílohu – zpráva je
nedílnou součás� zápisu);
- zápis ze zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Brumov-Bylnice č. 15 ze dne
18.11.2021, doplněný o ústní komentář předsedkyní kontrolního výboru (blíže viz přílohu -
dokumenty jsou nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období
od 23.09.2021 do 15.12.2021, v předloženém znění.

227/17/ZM/2021 Majetkové vypořádání cyklostezky v k. ú. Svatý Štěpán

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na majetkové vypořádání zamýšlené stavby
"Cyklostezka Bečva - Vlára - Váh, úsek Svatý Štěpán - Sidonie, I. etapa" (úsek od ČOV po železniční
přejezd), formou výkupu dotčených čás� pozemků v majetku soukromých osob;

b )  s c h v a l u j e
- odkoupení čás� pozemků parc. č. 5938/2, 5938/16, 5938/19, 5685/4, 5685/11, 5712/1, 5711/2,
5710/1, 5708/1, 5707/2, 5706/1, 5705/2, 5703/1, 5702/1, 5701/1, 5700/1, 5699/2, 5699/1, 5698/1,
5696/1, 5695/1, 5694, 5692/2, 5693/2, 5692/1, 5691, 5690, 5689, 5687, 5688, 5686, 5685/14,



5685/1, 5684, 5683, 5681, 5680, 5679, 5678, 5676, 5677, 5675, 5674, 5673, 5672, 5669, 5671,
5670/2, 5670/1, 5668, 5667, 5666, 5665/1, 5664, 5662/1, 5661/1, 5660/1, 5658, 5657, 5656, 5655/7 

v k. ú. Svatý Štěpán o výměře cca 4276 m2 do majetku města Brumov-Bylnice za cenu 40 Kč/m2.

228/17/ZM/2021 Majetkové vypořádání Silnice III/05751 v k. ú. Sidonie

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na majetkové vypořádání stavby „Silnice III/05751: Sidonie“
v k. ú. Sidonie - bezúplatný převod pozemku parc. č. 5497/27 v k. ú. Sidonie z majetku ČR - SPÚ do
majetku města Brumov-Bylnice;

b )  s c h v a l u j e
- bezúplatný převod pozemku parc. č. 5497/27 v k. ú. Sidonie do majetku města Brumov-Bylnice z
důvodu majetkového vypořádání SO 120 - Odstavná plocha a parkoviště, který je součás�
stavby „Silnice III/05751: Sidonie“.

229/17/ZM/2021 Odkoupení pozemku v ul. Mýto v k. ú. Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- nabídku ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, odprodat městu Brumov-Bylnice

pozemek parc. č. 58/2 (vodní tok o výměře 867 m2) v k. ú. Bylnice v lokalitě Mýto;
- znalecký posudek na ocenění pozemku parc. č. 58/2 v k. ú. Bylnice;
- výsledek jednání starosty města s vlastníkem pozemku ve věci výše kupní ceny;

b )  s c h v a l u j e

- odkoupení pozemku parc. č. 58/2 (vodní tok o výměře 867 m2) v k. ú. Bylnice v lokalitě Mýto do
majetku města Brumov-Bylnice se všemi součástmi a příslušenstvím za cenu 41.095 Kč.

230/17/ZM/2021 Změna č. 6 Územního plánu Brumov-Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Návrh na pořízení změny územního plánu, který podle § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, předkládá pořizovatel k
rozhodnu� Zastupitelstvu města Brumov-Bylnice, které je příslušné k vydání změny územního plánu.

 Jedná se o změnu v této lokalitě:

Svatý Štěpán, přeložka koridoru cyklostezky – přeložka stávajícího koridoru cyklostezky, který je
vymezen jako návrhová plocha s plošným a prostorovým uspořádáním plocha dopravní
infrastruktury – silniční doprava (kód plochy DS 159);

- stanovisko pořizovatele ke změnám ve výše uvedených lokalitách, a to dle průvodní zprávy, kterou
předložil Ing. Jaroslav Kozubík;

b )  s c h v a l u j e



- dle § 44 písm. c) stavebního zákona pořízení změny č. 6 Územního plánu Brumov-Bylnice v dané
lokalitě;

c )  s o u h l a s í
- dle § 55a stavebního zákona s pořízením změny č. 6 Územního plánu Brumov-Bylnice zkráceným
postupem;

d )  u k l á d á
1. Ing. Jaroslav Kozubík

1.1. - pořízení změny č. 6 Územního plánu Brumov-Bylnice. 

Termín: 31.1.2022

231/17/ZM/2021 Návrh pravidel rozpočtového provizoria na rok 2022

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o návrhu pravidel rozpočtového provizoria
pro rok 2022 (blíže viz přílohu - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- následující pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2022:
 
Do schválení ročního rozpočtu pro rozpočtové období roku 2022 budou příjmy naplňovány podle
obecně závažných vyhlášek o místních poplatcích, ze správních poplatků, daní, dotací a z vlastní
činnos�.
 
Na běžné výdaje města a zřízených příspěvkových organizací (na provoz, nutné opravy, údržbu
majetku, mzdové výdaje…) budou uvolňovány prostředky ve výši rozpočtu minulého roku.
 
Dále budou hrazeny závazky z roku 2021 splatné v roce 2022 plynoucí z uzavřených smluv, splátky dle
splátkových kalendářů plynoucích z uzavřených smluv a náklady na rozpracované inves�ční akce z roku
2021 zabezpečené příslušnými smlouvami o dílo.
 
Do doby schválení rozpočtu města nebudou zahajovány nové inves�ční akce.
 
 
 
 

232/17/ZM/2021 Změna objemu závazných finančních ukazatelů příspěvkové organizace
Základní škola Brumov-Bylnice v rozpočtu Města Brumov-Bylnice na rok 2021

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci vedoucí finančního odboru o změně objemu závazného finančního ukazatele pro
příspěvkovou organizaci Základní škola Brumov-Bylnice v rámci rozpočtu města Brumov-Bylnice  na rok
2021, tzn.:



zvýšení objemu závazného finančního ukazatele dle § 12 odst. 2 zák. č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. neinves�ční
příspěvek příspěvkové organizaci Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín o 27 983,68 Kč, tzn.
zvýšení neinves�čního příspěvku do 5 397 983,68 Kč.

 

b )  s c h v a l u j e
- zvýšení objemu závazného  finančního ukazatele na rok 2021 dle § 12 odst. 2 zák. č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. neinves�ční příspěvek
příspěvkové organizaci Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín o 27 983,68 Kč, tzn. zvýšení
neinves�čního příspěvku do 5 397 983,68 Kč.
 

233/17/ZM/2021 Závěrečný účet ra rok 2020 a účetní závěrka k 31. 12. 2020 DSO Sdružení
obcí mikroregionu Valašské Klobucko

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- závěrečný účet  DSO Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko za rok 2020 (blíže viz přílohu -
zpráva je nedílnou součás� zápisu);
- účetní závěrku DSO Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko k 31. 12. 2020, včetně dosaženého
záporného výsledku hospodaření ve výši - 1 542 870,62 Kč  (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou
součás� zápisu);

234/17/ZM/2021 Závěrečný účet za rok 2020 a účetní závěrka k 31. 12. 2021 DSO Sdružení
měst a obcí Východní Moravy

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- závěrečný účet  DSO Sdružení měst a obcí Východní Moravy za rok 2020 (blíže viz přílohu - zpráva je
nedílnou součás� zápisu);
- účetní závěrku DSO Sdružení měst a obcí Východní Moravy k 31. 12. 2020, včetně dosaženého
kladného výsledku hospodaření za rok 2020 ve výši 750 086,42 Kč a převodu tohoto kladného
výsledku hospodaření na účet "Výsledek hospodaření předcházejících účetních období" (blíže viz
přílohu- zpráva je nedílnou součás� zápisu).

  

235/17/ZM/2021 Obecně závazná vyhláška č. 1/2021, o stanovení obecního systému
odpadového hospodářství

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh obecně závazné vyhlášky č. 1/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství,
včetně doplňujícího komentáře (blíže viz přílohu - návrh i komentář jsou nedílnou součás� zápisu);



b )  v y d á v á
- Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství, v
předloženém znění.

236/17/ZM/2021 Obecně závazná vyhláška č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh obecně závazné vyhlášky č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství, včetně doplňujícího komentáře (blíže viz přílohu - návrh i komentář jsou nedílnou
součás� zápisu);

b )  v y d á v á
- Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství, v předloženém znění.


